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AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it il 09/07/2020

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE FANANO-OSPITALE. STRALCIO 2- 
DISSESTO SCARPATE VALLE STRADA. CUP D67H19001230002 – CIG 83136755A4. 

Importo  totale lavori a misura  a base d’appalto  € 419.805,04 (IVA esclusa) di cui:
-  € 402.537,76   importo soggetto a ribasso di gara  
-   €  17.267,28   importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di 
gara

Categoria prevalente: OS21 “Opere strutturali speciali”

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata art. 63 del D.lgs. 50/2016, ai sensi dell’art. 36 
comma  2  lett.  c)   del  medesimo  decreto,  espletata  con  modalità  telematica  sulla  piattaforma  e-
procurement SATER  gestita da Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale a contrarre n. 115 del 20/05/2020 – Area tecnica Comune di Fanano

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo sull'importo posto a base di gara espresso mediante ribasso 
percentuale, con esclusione automatica. 

Imprese invitate   n. 21

Ragione sociale P.ta IVA

1.  C.M.B. SOC. COOP. 00154410369

2.  CSM SOC. CONS. P.A. 03126320369

3.  G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

4.  FEA SRL 02764870362

5.  EDIL COSTRUZIONI 02363620275

6.  AMBROGETTI SRL 02160300402

7.  TIRRI FELICE SRL 02018720348

8.  GEO ALPI ITALIANA SRL 00734440258

9.  EDIL DUE SRL 01509600993

10. D’AGARO SRL 01409940309

11. LA FONTANA ITALPOZZI SRL 02557120611

12. FRIMAT SRL 03920480245

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
LUCA ROSSI il 08/07/2020 17:30:02 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 Protocollo Generale: 2020 / 20379 del 08/07/2020



13. PARENTI COSTRUZIONI SNC. 01559880354

14. STRADEDIL SRL 01693720367

15. TECNOPALI APUANA SRL 00610340457

16. DELL’ORSO APPALTI SRL 02563460423

17. SASSATELLI FERDINANDO E C. SRL 02145230369

18. INTERSONDA SRL 01444910465

19. CEIS SRL 04415910159

20. ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

21. CROVETTI DANTE SRL 02027590369

Numero di offerte ricevute: n. 17

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 DELL’ORSO APPALTI SRL 02563460423

2 EDIL DUE SRL 01509600993

3 C.E.I.S. SRL 04415910159

4 CSM SOC. CONS. P.A. 03126320369

5  AMBROGETTI SRL 02160300402

6 GEO ALPI ITALIANA SRL 00734440258

7 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

8 TIRRI FELICE SRL 02018720348

9 CROVETTI DANTE SRL 02027590369

10 PARENTI COSTRUZIONI SNC 01559880354

11 SASSATELLI FERDINANDO & C. SRL 02145230369

12 STRADEDIL SRL 01693720367

13 FEA SRL 02764870362

14 INTERSONDA SRL 01444910465

15 TECNOPALI APUANA SRL 00610340457

16 LA FONTATA ITALPOZZI SRL 00926390626

17 G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

Offerte escluse:  n. 1

Determinazione  di  aggiudicazione:  Area  Lavori  Pubblici  della  Provincia  di  Modena n.  907 del 
08/07/2020  esecutiva  ed efficace.

Aggiudicatario:   STRADEDIL SRL  Via  Sassorosso  38 –  Frazione  Boccassuolo  – 41046 
Palagano (MO) – C.F. e P.ta IVA 01693720367.

Ribasso  offerto: 13,24%

Importo  di  aggiudicazione:   € 366.509,04 IVA esclusa, di  cui €  349.241,76 per  lavori  ed  € 
17.267,28 per oneri di sicurezza.

  
 

                                                                            Per   il Rup di gara
                                                                             Ing. Alessandro Manni

IL DIRIGENTE
LUCA $

{documentRoot.protocollo.FIRMATARIO_COGNOME}
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 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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